- 90 27 *Anaxagorea* S'-Hil. G. I. 23 et 957. — Sp. 7. Asia et Amer. trop.
Rhopalocarpus Teijsm et Binn.
- 91 28 *Popowia* Endl. G. I. 23 et 957. — Sp. ad 9. Asia, Afr. et Austral.
trop., Afr. austro-or.
- 92 29 *Ebropetalum* Becc. in *N. Giorn. bot. Ital.* III. 181. — Sp. 4.
Borneo.

TRIBUS III. **Mitraphoreæ**.

- 93 30 *Richella* A. Gray. G. I. 26. — Sp. 1. Ins. Viti.
- 94 31 *Oxymitra* Bl. G. I. 26 et 957. — Sp. ad 18. Afr. et Asia trop.
- 95 32 *Goniothalamus* Bl. G. I. 26 et 957. — Sp. ad 14. Asia trop.
- 96 33 *Atrutregia* Bedd. G. I. 957. — Sp. 1. Ind. or.
- 97 34 *Mitraphora* Bl. G. I. 26 et 957. — Sp. ad 10. Asia trop.
Pseuduvaria Miq.
- 98 35 *Marenteria* Thou. G. I. 957. — Sp. 1. Madagasc.
- 99 36 *Monodora* Dun. G. I. 26 et 957. — Sp. 6. Afr. trop. or. et occ.
- 100 37 *Phæanthus* H. f. et T. G. I. 27 et 957. — Sp. 3. Asia trop.
- 101 38 *Piptostigma* Oliv. G. I. 957. — Sp. 2. Afr. trop. occ.
- 102 39 *Anomianthus* Zoll. G. I. 27 — Sp. 1. Java.
- 103 40 *Heteropetalum* Benth. G. I. 27. — Sp. 1. Brasil. bor.
- 104 41 *Cymbopetalum* Benth. G. I. 27. — Sp. 2 v. 3. Brasil., Peruv.,
Mexic.
- 105 42 *Enantia* Oliv. G. I. 958. — Sp. 1. Afr. trop. occ.

TRIBUS IV. **Xylopieæ**.

- 106 43 *Rollinia* S'-Hil. G. I. 27. — Sp. ad 20. Amer. trop.
- 107 44 *Marsypopetalum* Scheff. *Observ. phytogr.* II. 30. — Sp. 1. Java.
- 108 45 *Anona* L. G. I. 27 et 958. — Sp. ad 50. Amer. trop., Afr. trop.
et austr., Madagasc.; in Asia introd.
- 109 46 *Rauwenhoffia* Scheff. in *Ann. Hort. Buitenz.* II. pars 1. —
Sp. 1. Asia trop ins.
- 110 47 *Melodorum* Dun. G. I. 28 et 958. — Sp. ad 24. Asia et Afr.
trop., Austral.
- Kentia Bl., Pyramidanthe et Mitrella Miq.
- 111 48 *Xylopia* L. G. I. 28 et 958. — Sp. 30-40. Amer., Asia et
Afr. trop.
- Waria Aubl., Habzelia et Cœlocline A. DC., Patonia Wight.
Parartabotrys Miq.
- 112 49 *Tridimeris* H. Br. in *Adans.* IX. 219. — Sp. 1. Mexic. mer.
- 113 50 *Habzelia*, H. f. et T. G. I. 28. — Sp. 2. Asia trop.

TRIBUS V. **Miliuseæ**.

- 114 51 *Miliusa* Leschen. G. I. 28 et 958. (*Hyalostemma* Wall.). —
Sp. 7 v. 8. Ind. or., Austral.?

- 115 52 *Saccopetalum* Benn. G. I. 28 et 958. — Sp. 7. Asia et Austral. trop.
 116 53 *Orophea* Bl. G. I. 29 et 958. — Sp. ad 20. Asia trop. or.
 117 54 *Alphonsea* H. f. et T. G. I. 29. — Sp. 7 v. 9. Asia (et Amer.?) trop.
 118 55 *Mezzettia* Becc. in *N. Giorn. bot. Ital.* III. 187. — Sp. 3. Borneo.
 119 56 *Clathrospermum* Planch. G. I. 29 et 958. — Sp. 4. Afr. trop.
 120 57 *Bocagea* St.-Hil. G. I. 29. — Sp. ad 9. Amer. et Asia trop.
 121 58 *Oxandra* A. Rich. *Fl. Cub.* 20. — Sp. 3. Amer. trop.
 122 59 *Kingstonia* H. f. et T. in *Fl. B. Ind.* I. 93. — Sp. 1. Malacca.
 123 60 *Lonchomera* H. f. et T. in *Fl. B. Ind.* I. 93. — Sp. 1. Malacca.
 124 61 *Eupomatia* R. Br. G. I. 29 et 958. — Sp. 2. Austral.